
  
  

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

   

15 февраля 2023 г.  

  

                    г. Североуральск № 3/6  

  

О плане работы Североуральской городской территориальной  

избирательной комиссии на 2023 год  

  

В целях организации работы и в соответствии со статьей 35 Регламента 

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Североуральская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Утвердить план работы Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на сайте Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии  

  

  

 Председатель      

Североуральской городской 

территориальной избирательной  

          комиссии                  Л. В. Кирбитова 

     

                          Секретарь       

Североуральской городской 

территориальной избирательной  

               комиссии        М. В. Котенкова 

  


